MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Coordenadoria de Gestão de Pessoas

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000

Telefone: (51) 3547.9613 – www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: cgp@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora-geral do Campus Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 143, de
27/02/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93,
torna pública a Homologação das Inscrições e da Prova de Títulos para o Edital Campus Rolante nº
01/2025 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto:

NOME DO CANDIDATO  VAGA  SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

Adriana Carina Camacho
Álvarez

AC Homologado 130

Tainá Menna Ferreira AC Homologado 65

Bruno Cena Macedo PPP Homologado 50

Lorena Luana Dias da
Silva

AC Homologado 58**

Maurício Gonçalves PPP   Não
homologado*

-

         *Candidato não atende ao requisito disposto no item 1 do edital.

         ** Nota alterada após recurso.

Rolante, 28  de fevereiro de 2025.

Letícia Martins de Martins

                                                        Diretora-geral  Campus Rolante

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/02/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 5/2025 - CGP-ROL (11.01.14.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/02/2025 12:18 )
LETICIA MARTINS DE MARTINS

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/ 5
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 28/02/2025

237ffe1893

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf